Pública   Pública Clasificada Pública Reservada 

CONTRATO NRO. ORDEN DE COMPRA 151612 DEL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

TIPO DE CONTRATO COMPRA VENTA 

OBJETO 
CONTRATAR LA COMPRA VENTA DE VEHICULO AUTOMOTOR PARA 
EL CENTRO DE LA CONSTRUCCION 

VALOR DEL CONTRATO 
DOSCIENTOS DOCE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS MCTE (212.850.464,00) 

PLAZO DEL CONTRATO  SESENTA (60) DIAS  

LUGAR DE EJECUCIÓN CENTRO DE LA CONSTRUCCIÓN – REGIONAL VALLE 

CONTRATISTA DISTRIBUIDORA NISSAN S.A 

CC o NIT 860.001.307-0 

REPRESENTANTE LEGAL 

QUIEN ACTUA EN CALIDAD 

DE APODERADO DEL 

PRESENTANTE LEGAL